
Uchwała  Nr XLVIII/487/10
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 27 maja 2010 roku

w  sprawie  zmiany uchwały  Nr  XLV/470/10  w  sprawie wyrażenia  zgody  na  odstąpienie  od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami  (t.j.:  Dz.  U. z 2004r.  Nr 261, poz.  2603, z późn.  zm.)  -  Rada 
Miejska Cieszyna postanawia:

§  1

W § 1 Uchwały Nr XLV/470/10 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 marca 2010 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, 
w miejsce słów: „do 3 lat” wpisać słowa: „dłuższy niż trzy lata”.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


